
PIHAK BERKUASA KEMAJUAN 
PEKEBUN KECIL PERUSAHAAN GETAH

(KEMENTERIAN KEMAJUAN LUAR BANDAR DAN WILAYAH)

KENYATAAN TENDER 

Bayaran dokumen tender hendaklah dalam bentuk Wang Tunai/Kiriman Wang Pos atau Deraf Bank atas nama “KETUA PENGARAH RISDA”.
Bayaran ini tidak akan dikembalikan.

Isnin hingga Khamis : Dari jam 8.30 pagi hingga 12.30 tengah hari; dan
dari jam 2.30 petang hingga 3.45 petang.

Jumaat                         : Dari jam 8.30 pagi hingga 11.45 pagi; dan
dari jam 3.00 petang hingga 3.45 petang.

Dokumen Tender akan dikeluarkan kepada kontraktor yang Sah saja. Satu kontraktor dibenarkan membeli hanya satu naskhah dokumen
tender. Untuk maksud ini, kontraktor/wakil kontraktor wajib membawa SIJIL LAWAT TAPAK ASAL, SIJIL PENDAFTARAN ASAL PKK dan/atau
UPKJ yang masih sah tempoh pendaftaran serta DUA salinan pendua sijil-sijil PKK dan/atau UPKJ berkenaan untuk simpanan dan rekod
pejabat ini semasa membeli dokumen tender. Perkhidmatan fotostat tidak disediakan. Petender dikehendaki menyediakan pengangkutan
sendiri semasa menghadiri lawatan tapak.

Dokumen tender yang telah sempurna diisi dan ditandatangani hendaklah dimasukkan dalam sampul surat yang bermeteri dan bertanda
dengan jelas Nombor Tender dan Tajuk Kerja dan dimasukkan ke dalam Peti Tender Urusetia Lembaga Perolehan RISDA, Tingkat 7,
Bahagian Kewangan & Belanjawan, Ibu Pejabat RISDA, Jalan Ampang, 50990 Kuala Lumpur atau Pejabat RISDA Negeri Sarawak,
No. 19C, Lot 499, Tingkat 2, Al-Idrus Commercial Centre, Jalan Kulas, 93400 Kuching, Sarawak tidak lewat daripada 29/12/2011
(Khamis) sebelum jam 12.00 tengah hari.

RISDA tidak akan bertanggungjawab atas sebarang kos perbelanjaan berhubung dengan tawaran ini dan tidak terikat untuk menerima
tawaran yang terendah atau sebarang tawaran. Bukti pos tidak dianggap sebagai bukti penerimaan.

*Nota : Semua petender yang menghadiri taklimat dan lawatan tapak boleh menyertai Kursus Asas Pengurusan Ladang yang
dikendalikan oleh Kolej RISDA Sdn. Bhd. pada tarikh yang akan ditetapkan kelak sebagai syarat untuk pendaftaran
dengan RISDA sebagai kontraktor Pengurusan Ladang. 

Pihak Berkuasa Kemajuan Pekebun Kecil Perusahaan Getah (RISDA) mempelawa kontraktor-kontraktor yang
berdaftar dengan Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) atau/dan Unit Pendaftaran Kontraktor dan Juru Perunding
Sarawak (UPKJ) dan berdaftar dengan RISDA dalam bidang Pengurusan Peladang * untuk mengemukakan
tawaran bagi menjalankan kerja-kerja seperti berikut:-

No. Tajuk Kerja Syarat-Syarat Lawatan Harga Tempoh Tarikh/ 
Tender Pendaftaran Tapak Dokumen Pembelian Waktu Tutup/

Tender Dokumen Pejabat Yang
Tender Mengeluarkan Tender

7.0
12/2011

KERJA-KERJA
PEMBANGUNAN

TANAH
AGROPOLITAN

GUNUNG SADOK
ULU AWIK,
SARATOK,
SARAWAK
SELUAS

144.46 HEKTAR

(FASA 2)

PKK Kelas D

Kepala VI –
Sub Kepala  2, 3 & 8

dan/atau

UPKJ Kelas BX 
atau C

Kepala III – 
Sub Kepala 1 (b),
(c), (d)

Kepala IV – 
Sub Kepala 4(a)

Kepala VI – 
Sub Kepala 2

*Lihat nota di bawah

6/12/2011 (Selasa)
Jam 9.00 pagi

KEHADIRAN TAKLIMAT
& LAWATAN  TAPAK

DIWAJIBKAN

Kontraktor diminta
berkumpul di:

Pejabat RISDA
Bahagian Betong,

Lot 516, Sublot 1428,
Jalan Saratok, Sarawak

(Tel: 017-6926564
Ibrahim B. Hamid &
012-2397598 Mohd
Rizal Bin Ahmad)

RM 
100.00

Mulai pada

10.30 pagi
07/12/2011 

(Rabu)

sehingga 

29/12/2011
(Khamis)

29/12/2011 (Khamis)

Tepat Jam 
12.00 Tengahari

1. Urusetia Lembaga  
Perolehan RISDA, Tingkat 7,
Bhg. Kewangan & Belanjawan,
Ibu Pejabat RISDA, Jalan Ampang,
50990 Kuala Lumpur 
(03-42564022 Samb. 312/442)

2. Pejabat RISDA Negeri Sarawak,
No. 19C, Lot 499, Tingkat 2,
Al-Idrus Commercial Centre,
Jalan Kulas, 93400 Kuching,
Sarawak (082-423305/423320)


